
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0003/2558

เรื่อง แต่งตั้งเลขานุการสภามหาวิทยาลัย

ตามที่ผูด้ำรงตำแหน่งรองอธิการบดฝี่ายต่างๆ ท้นจากตำแหน่งตามวาระของอธิการบดี บัดนี้
มพีระบรมราชโองการโปรดเกล้าฯ แต่งตั้ง รศ. ดร. คักรนิทรี ภูมิรัตน ใหด้ำรงตำแหน่งอธิการบดี ตั้งแตว่ันที่
22 ธันวาคม 2557 และสภามหาวิทยาลัยไดแ้ต่งตั้งผูด้ำรงตำแหน่งรองอธิการบดฝี่ายต่างๆ ชุดต่อไปแล้วนั้น

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 5 ภูมภาพันธ์ 2558 ถึงวันที่ 4 ภูมภาพันธ์ 2562

สั่ง ณ วันที่ 9 ภูมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 16 และมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ในการประชุมครั้งที่ 187 วันที่ 4 ภูมภาพันธ์ 2558 จึงแต่งตั้งให้ ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. ทิพวรรณ ปินวนิชย์กุล
รองอธิการบดฝี่ายการเงินและทรัพย์สิน ดำรงตำแหน่งเลขานุการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


